kulcsváltozótól függ lényegesen, a kamatkockázattól, és az árfolyamkockázattól, így ezen
kulcsváltozókra elvégezte az érzékenységi vizsgálatokat.

Mivel a Csoportnak a funkcionális pénzneme az HUF, így a devizakockázat a EUR és a CHF alapú
hitelek és kötelezettségekből adódtak. Az Appeninn Nyrt. deviza alapú beruházási hitelei EUR-
ban denomináltak, a hitelportfólió 2018-ban lezárt sikeres átstrukturálását követően.
A beszámoló készítésénél alkalmazott HUF tételek átváltását a Csoport az alábbi árfolyamokon
végezte. A Csoport a záró MNB árfolyamot a mérleg tételekre, az Átlagos napi MNB árfolyamot
az eredmény tételekre alkalmazta.  A tranzakciós devizák köre a HUF, a Csoport
árfolyamkitettségének vizsgálata a deviza változásainak számszerűsítésével történt.

A Társaság mérlegének EUR- HUF változására való érzékenységét a kitettség összege alapján
mutatjuk be. A 2020. évi mérlegben 155,2 millió EUR, a 2019. évi mérlegben a változás alapjául
szolgáló  EUR  érték  123,1  millió  EUR  volt.  A  vizsgálat  0,05-1%  -os  elmozdulásra  történt.  A
Társaság devizák közti átváltás 1%-os elmozdulásig 2020-ban 1.567 ezer EUR, míg 2019-ben
1.243 ezer EUR kitettsége van a változásra.

2020:

Árfolyamtípus 2020.12.31 Változás EUR Változás% 2019.12.31

Záró 365,13 34,61 10,47% 330,52
Átlag 351,17 25,82 7,93% 325,35
Záró és Átlag különbség 13,96 8,79 170,10% 5,17

Árfolyamváltozások Árfolyam Változás EUR Össszevont NEM
EUR pozíció mérleg

érték EUR

Kalkulált
eredményhatás

EUR

-1% 361,4787 -3,6513 (1.567.908)
-0,50% 363,30435 -1,82565   (780.015)
2020.12.31. MNB 365,13 155.222.907
+0,5% 366,95565 1,82565   772.253
+1% 368,7813 3,6513 1.536.860

APPENINN HOLDING NYRT.
2020. DECEMBER 31.

KONSZOLIDÁLT ÉVES PÉNZÜGYI KIMUTATÁSOK

71

2019:

Árfolyamtípus 2019.12.31 Változás EUR Változás% 2018.12.31

Záró 330,52 9,01 2,80% 321,51
Átlag 325,35 6,48 2,03% 318,87
Záró és Átlag különbség 5,17 2,53 95,89% 2,64

Árfolyamváltozások Árfolyam Változás EUR Össszevont NEM
EUR pozíció mérleg

érték EUR

Kalkulált
eredményhatás

EUR

-1% 327,2148 -3,3052   (1.243.074)
-0,50% 328,8674 -1,6526 (618.414)
2019.12.31. MNB 330,52 123.064.288
+0,5% 332,1726 1,6526   612.260
+1% 333,8252 3,3052   1.218.458

A Társaság deviza változásnak kitett mérleg tételei a nem EUR-ban nyilvántartott egyenlegek
vonatkozásában 2020. 12. 31-én összesen 150 millió EUR, 2019. december 31-én 123 millió
EUR.

APPENINN HOLDING NYRT.
2020. DECEMBER 31.

KONSZOLIDÁLT ÉVES PÉNZÜGYI KIMUTATÁSOK

72

Mérleg 2020.12.31.
Eszközök EUR HUF
Jövedelem termelő befektetési célú ingatlanok 172.440.000 0
Eszköz használati jog 1.693.457
Kapcsolt követelések 557.486
Tárgyi eszközök 199.980
Halasztott adó eszközök 217.138
Befektetett eszközök összesen 172.440.000 2.668.061

Készletek 10.118.606
Vevő követelések 811.322
Egyéb rövid lejáratú követelések 894.691